HDMI Conector + Thuderbolt Conector 3 (x2)
Power Distribution

Cableado de conexión necesario 

Staff
Support on site: Sound Technician 1

Support on site: Audiovisual Technician 1

 

 

 

 

• Personal y transporte: 

• Contingencias: 

 

Bolsa por valor de tres mil seiscientos cincuenta euros (3.650.-€) por contingencias 

imprevistas que puedan surgir en el transcurso del proyecto.  

2. Servicio técnico durante el evento 

El contratista deberá recoger toda la información que se facilita a continuación para preparar 

una propuesta que cumpla con los requisitos que se formulan.